
Indoor Soccer Trophy 2020

 

Gruppeneinteilung und Trainer - Verzeichnis

Junioren F4 Freitag, 21.2.  18:00 - 20.00 Uhr
FC Weissenstein Martin Fischer 079 507 33 74 tinu.fischer@gmx.ch
FC Interlaken Nunzio Caruso 079 513 10 24 n-caruso@bluewin.ch
FC Wabern Florim Ziberi 076 201 05 67 florim.ziberi@insel.ch
SV Kaufdorf d Raymond Troller 079 406 16 58 raymond.troller@swisscom.com

Plauschturnier 40+ 50+ Freitag, 21.2.  20:00 - 22.00 Uhr
SV Kaufdorf Adrian Zbinden 076 424 09 69 a.zbinden@versicherungspartner.ch
SC Grafenried Andreas Arnold 079 727 83 53 arnold.andreas@vtxmail.ch
FC Bethlehem 1 Luca Dauccia 078 751 45 07 luca.dauccia@valiant.ch
FC Bethlehem 2 Luca Dauccia 078 751 45 07 luca.dauccia@valiant.ch
SCI Esperia 1927 Vincenzo Fornino 079 301 95 53 enzoblitz@hotmail.com

Junioren D Samstag, 22.2.  9:30 - 11:30 Uhr
SV Kaufdorf Juliano França 079 892 47 45 jubasfranca@hotmail.com
FC Wyler Riccardo Ruchti 078 901 72 49 lilricc@hotmail.ch
FC Belp b Stefan Leupi 079 274 76 31 stefan.coco@belponline.ch
FC Rüschegg Christoph Stoll 079 677 50 67 christoph.stoll@siloah.ch
FC Schwarzenburg Stefan Rohrbach 079 625 26 89 stefan.rohrbach@credit-suisse.com

Junioren F1 Samstag, 22.2.  11:30 - 13:30 Uhr
SV Kaufdorf a Michael Kläy 079 654 81 20 michaelklaey@gmx.ch
FC Belp Florian Siggemann 078 883 59 93 florian.siggemann@belponline.ch
FC Wabern Simon Bieri 079 558 65 75 simon.bi@gmx.ch
FC Ostermundigen Javier Exposito 079 610 17 46 lunadictos@gmail.com
FC Köniz Christian José Gaud 079 936 26 31 christian.gaud@hotmail.com

Junioren E1 Samstag, 22.2.  13:30 - 15:30 Uhr
SV Kaufdorf a Thomas Marti 079 551 43 81 thomas.marti@gewa.ch
FC Wyler Stefan Spring 079 622 18 15 connar@bluewin.ch
FC Wattenwil Stephan Küenzi 079 415 07 04 stephan.kueenzi@bluewin.ch
FC Stella Azzura Francesco Coppola 079 305 39 75 francesco.coppola@fcstellaazzurra.ch
FC Rubigen Patrick Hachen 079 795 65 75 hachen@gmx.net

Junioren E2 Samstag, 22.2.  15:30 - 17:30 Uhr
SV Kaufdorf b Sven Friedland 079 934 98 17 svenfriedland@t-online.de
FC Rüschegg Jan Keller 079 779 18 67 jan.keller@armasuisse.ch
FC Stella Azzura Ilir Fetai 079 949 60 15 ilir.fetai@gmail.com
FC Prishtina Bern Sahiti Lulzim 078 876 18 72 sahitiluli@yahoo.de
FC Hünibach Kim Bütikofer 078 606 23 33 kim.buetikofer@hotmail.com

Junioren E3 Samstag, 22.2.  18:00 - 20:00 Uhr
FC Wattenwil Reto Hostettler 079 211 98 32 reto.hostettler@bluewin.ch
SV Lyss Stefanie Auderset 079 757 55 64 audersets@gmx.ch
FC Lerchenfeld Nasir Iljazi 078 848 06 19 niljazi@gmail.com
FC Bern Leonar Etemi 078 671 53 56 leonar83@icloud.com
FC Belp Selim Pousse 079 543 48 03 selim.pousse@gmail.com

Junioren B Samstag, 22.2.  20:00 - 22:00 Uhr
SV Kaufdorf Bruno Bühler 076 371 80 59 buehler64@bluewin.ch
SC Wohlensee Reto Balli 076 578 74 27 balli.reto@live.com
FC Lerchenfeld André Gusset 078 716 89 71 gusset.andre@bluewin.ch
FC Lotzwil-Madiswil Daniel Röthlisberger 079 282 59 66 d.roethlisberger@bluemail.ch

Verantwortlicher
Spielbetrieb Raymond Troller 079 406 16 58 raymond.troller@swisscom.com

 Freitag, Samstag und Sonntag  21. 22. und 23. Februar 2020
 in der Matte-Halle Toffen


